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REPUBLIKA SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR »---‘41.3% VENDIMI

VENDIM
I
GJYQTARIT TE VETEM

Tirane, £ . , pasi mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga
administratori | shogeffse Sait Fani, per depozitimin prane regjistrit tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, te akteve te shogerise “
S.M.O.Konstruksion” " sh.p k.

Ne Tirane, sot me di é'f. 6- 2003, une gjygtar ne Gjykaten e Shkalles se Pare

KONSTATOVA

Se me vendimin nr 4792 dt 08.06.1994 te kesaj gjykate eshte rregjistruar si
person juridik shogerria me pergjegjesi te kufizuar ‘Fani S.M.O." sh p k me ortak
dhe administrator te vetem te shogerise zoti Sait Fani ,me seli ne Shkoder ,me
kohezgjatie mbi 10 vjet ,me kapital themeltar 100.000 leke ,me object veprimtarie
ne fushen e ndertimit ,montimit dhe projektimit per veprat civile ,banesa ,godina
industriale ,rruge ,ura e tunele ,punime hidraulike , shtrim linjash te tensionit te larte
e te ulet ,prodhime materiale  ndertimi,montime industiale ,impiante industriale
termike, te sigurimit e kontrollit ,te ventilimit e kondicionimit telefonie dhe
mirembaitje te tyre, impiante per prodhimin dhe shperndarjen e energjise centrale
hidraulike e termike,instalim | impianteve te makinerive ngritese
transportuese, mirembajtjee punime te zakonshme te sistemit komunal .

Tregtim me shumice dhe pakice te prodhimeve inustriale,malira konsumi ushgimor
,makineri,auto,pjese nderrimi ,bime medicinale,fruta perime ,lende drusore
.materiale te ndertimit karburanteve ,lubrifikanteve e gazit ,perfagesim | firmave te
huaja dhe eksport .ndermjetesim per tregtim jashte shteti ,pune komisionere ne
fushen e tregtise,punime reklame e marketingu .Veprimtari prodhuese industriale .
Me vendimin nr 4792/1 date 12.01.1996 eshte nderruar emri | shogerise “Fani
S.M.O.”shpknga “Fani“S.M.O.shpkne “S.M.O.Konstruksion” sh p k si dhe
jane shtuar ortaket e rinj Adem Vucini,Mehdi Shabani dhe Ferdinand Nuha ,me
adminstrator Sait Fani mepjesemarrje ne kapital per per secilin nga 25% per
ortak .

Me vendimin nr 1 date 03.06.2003 te ortakeve te shogerise “S.M.O. Konstruksion
“sh p k eshte vendosur Largimin nga shogeria te ortakeve Adem Vucini, Mehdi
Shabani dhe Ferdinand Nuha



Shitjen e kuotave te kapitalit themelar te ortakeve te siperm ge zoterohet prej tyre
ne raportin 25% ose 25.000 leke sejcili, ortakut tjeter Sait Fani , duke u paraqitur
gjendja e kapitalit themeltar ne vleren 100 % ose 100.000 leke te kapitalit themeltar
per ortakun € vetem Sait Fani ..

Ndryshimin e emertimit te shogerise nga “S.M.O.Konstruksion” ne “Fani S.M.Q.” sh
p Kk

Nisur nga sa u tha me siper kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne prova e ne
ligj e sie tille duhet te pranohet

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7667 dt 28.1.1993 dhe ligjit 7638 dt 19.11.1992

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.Depozitimin prane regjistrit tregtar te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane te vendimit nr 1 dt 03.06.2003 te Asamblese se ortakeve te shoqgerise
tregtare “S.M.O.Konstruksion” shp K .

Per Largimin nga shogeria te ortakeve Adem Vucini, Mehdi Shabani dhe
Ferdinand Nuha

Shitjen e kuotave te kapitalit themelar te ortakeve te siperm qe zoterohet prej tyre
ne raportin 25% ose 25.000 leke sejcili, ortakut tjeter Sait Fani , duke u paragitur
gjendja e kapitalit themeltar ne vleren 100 % ose 100.000 leke te kapitalit themeltar
per ortakun e vetem Sait Fani ..

Ndryshimin e emertimit te shogerise nga “S.M.O.Konstruksion” ne “Fani S.M.O.” sh
p k ,duke ngelur administrator | vetem | shogerise * Sait Fani

Depozitimin e kontrates se shitblerjes .

Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen -
germa----- si dhe te behet ndarja me vize te kuge nga njeri tjetri.

GJYQTAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR.4793/3

VENDIM
1 GJYQTARES SE VETME

Sot me date 25.06.2004, une gjyqgtarja ¢ Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,
pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.3, date
15.06.2004 tc Ortakut te Vetem te shogerise “FANI S.M.O”sh.p.k.

KONSTATOVA:

Me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr. 4792, date 08.06.1994 eshte
regjistruar st person juridik shogeria tregetare “ FANI S.M.O ” sh.p.k. me ortak
te vetem z. Sait Fani, me objekt veprimtarie:

-Ne fushen ¢ ndertimeve, montim dhe projekim per veprat civile, banesa, godina
industriale, rruge etj.

Me vendimin nr.4792/1, date 12.01.1996 eshte vendosur shtese ortakesh
z. Adem Vucint, Mehdi Shabani dhe Ferdinand Nuha. Shogeria behet me kater
ortake te cilet | kane te ndara kuotat e kapitalit ne menyre te barabarte midis tyre
nga 25 % secili si dhe ndryshimi 1 mertimit te shogerise nga FANI S.M.O SHPK
ne emertimin e ri S.M.O KONSTRUKSION shpk.

Me vendimin nr.4792/2, date 13.06.2003 eshte vendosur largimi i
ortakeve z. Adem Vucini, Mehdi Shabani dhe Ferdinand Nuha. Shogeria mbetet
me ortak ¢ administrator te vetem Sait Fani 1 cili zoteron 100 % kuota te
kapitalit te shogerise si dhe ndryshimi 1 emertimit te shogerise nga S.M.O
KONSTRUKSION shpk ne emertimin ¢ ri FANI S.M.O SHPK.

Me vendmmin e ortakut te vetem date 15.06.2004 eshte vendosur shtese
objekti :

Ndertime rrugore dhe aeroporte,nderttim rruge kat V,IV, HLILT dhe rruge
spectale (autostrada) etj. Veshje me asfltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese)
st dhe sistemin e asfaltim sheshe, ndertim pista dhe aeroporte. Punime te
mirembajtjes , sinjalizimi dhe vijezimit ne rruge.

Ndertime hekurudhore, ndertim hekurudha, punime speciale te shinave
dhe binareve. Punime ne sistemin e sinjalizimit dhe elekirik.
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Ndertime detare, ndertime portuale, basene etj., punime thellimi ne porte.

Ndertime hidroteknike. Ndertime diga, galeri, tunele, damba etj. Ndertime
ujesjesjellesa ¢ kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante
vaditese. Ndertime impiante te trajtimit te ujit. Ndertim impinte te trajtimit te
mbeturinave. Ndertim gazsjellesa, vajsjellesa etj. te ketij karakteri. Punime
mbrojtieje dhe sistemi hidraulik.

Punime restaurimi, rikonstruksione godinash civile ¢ ekonomike, veshje
fasadash etj, Restaurim 1 monumenteve te kultures.

Punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike, rivelime topografike,
punime speciale gjeodezike (rrjeta mbeshtetese gjeodezike ne kadastrim,
gendrueshmeri objektesh etj.) punime fotogrametike dhe hartografike.

Ne fushen e stomatologjise.

Ne keto kushte, kerkuesi kerkon depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit
nr.3, date 15.06.2004 te Ortakut te Vetem.
Kerkesa eshie e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Depozitim ne regjistrin tregetar te vendimit nr.3, date 24.06.2002 te Ortakut te
Vetem te shogerise “ FANI SM.O 7sh.p.k. per shtimin ¢ objektit te
sipershenuar,

Te behen sherimet perkatese ne regjistrin tregetar ne kollonen 2, germa « ¢ » si
dhe te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GIYQTARE
BLERJNA MU@A
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dhe wey akiiviiete tieve e sund te jJene sl aitlvited plotesues oses ndilues,pey aﬁ
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te riemrohen,
13,8 Nder antaret ¢ keshillit sdwinistentiv ovtaku L vetlen zgjedhe adminimtratoriu.
13,4 DBeahid?l] aiministrailv ublidhet nhe here ne 4y muad ne mbledhje te sekonchaue
dh za here ne pdminiatrateri ¢ sheh te nevojshwe,os¢ Loy sshte bere Lerkese o modive
ar ngn Woshilli 1 vevizersve oge fe pakien npgs nje ¢ ftrefe ¢ antepeve fe katij keshd
iti,
19,8 Heabd19{ adminigtratly hrvesohed nge administyratovi.
18,8 Vepdimet ¢ mary keshilli apvovohem me votim fe hapur ome te fshehte.E faundit
nerioved Yy behon emyime ne detyras me rendesi dhe par ceshije te rendesishme.

1.7 "hledhijet dhe vendimel a keshilliv adwinistrativ Ffirmesen nge sdwinistratori <
s&%g@iﬁri Vendmiet o heshllit adwindatrativ jane te detyrusshwme pev te gjithe sntare

FUSUTETEY BHE ATRIBUTETE B dP80lLLTT Aanel

aifam
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14,1 Feshilil adminlstaridy eshis 1 veshds ms be . Jitha pushisied ser adalnistrie
min e srlignshen dhete jashtesskonshem iv shogerise ,me perjeshidu fe sitvre ye ligj!
dhe kv statat z%fges@tv@a oxrtalut te vetem.
14,2  Foshil1it s
o ?e?eak%§§§ 1 drejtinmeve kryesore te administrimil dhe te vrganisimis te

inistrativ 1 reacrvolen dhebte drejtat ge vijojae:

shaserisn,
b Peraohtimi § struktures dhe srgenikes se shogerise dhel emervimiil de punee
nieave,
g~ Nlerjet,jeteraini dhesbajitje o preuvive fe palujteahos.
de Apvoviwl dhe wmedifikind { rregullave %e hrendeshme te shogerise.
ABMINISTRATOR]
Heal 1B
18,1 Admindgtratord eshie 4yyvstar § Heshilliit sduainistrativ.ii empohot nHEA

artaka i v@%eﬁaﬁi aahte persoal i autorizusr ngn ariake i veiem me nushietet o
nevolshue ver uahtrimin e tn giithe funksioneve te sarashikuara per drejtimin e
giithanshenm te shogerime.

18,2 Adminigbeator] ne edo rest dhe percfardells) shtaln sisund te adontoje ne rast

nevnje dhe urpjeste veandime dhe wass varaprake devl ve ristrulburinian garidil te

shogaerise.

15.5 Ne gast suogese te sdsindstratorid al zevendsohed usa zovendesi i tije

18,4 fdministratord We te drejte te bleje e te shese prsuvri ne emer Jdue ne interss

te stagerise,le nagoeinje dhe te hyje ne mardhenie me shoueri e tjera {vendase ssue
t= %ﬂﬂja} hrends ocse Jjachis vendlii.

18.8 Adminsteatorl ks fte drejte te hyved veprime Jhe vepristerl ne omsy P ne i

interee te shonerime,se te giithe syrat dhe instancad shiecterers die private ,per fe
giitha problemet e e¢do Tushe gofte,qe kane te bejne we garancite,sertifikatat,leje
dh ldesnes e leje ¥redie,vepriateri ipotelere me jotersinm dhe tjetersinm sasurigh
duke perishive dhé shitjen e pasurive e shogerise,Bur sl sutorizobe? rerv kryerjen

g kotyre veprimeve Juridike.

‘ I _SROLERisy

Heni 18
16,1 Yerfanenimi 1 phogevise i oshie bosuar sdministratoritiPerfaoesini behet me
mralare,
SESILLL I BEVIZOREVE

end 17
1%.1 Uptslin 1 veten emrom Neshillin ¢ vevisoreve i ¢ili mond de perbehlet ngn 1 derd

ne 5 wete.lderl proj tvve eehte efektiv dhe kyyveinr 1 Reshillit te revizoreve.
Rlert nga antaret ¢ keshilllt te revimoreve dullet te jebe i rregjiistrusr ne librip
periatos.fashilll § vevizoreve kontrollen administvizin Jhe finaneat e shoqerige

éggrﬁ@iﬂa@é fipaneiare $e merdlishme,vezhzon shatuin ¢ statutit,te rogullave g e

Q/.!
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i
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e te veniimeve ne rerputhje te fe gjithe Tunkaioneve g 1 junme hesuar mpe ligii.

o Akdet » Treshiliit te xevizoreve dubst te firuosen nga te giithe antaret g

e nerheine ate,

12,7 Fur shoaqecin purhen veprimberine ajo 1 senshirnhet nrogetures pe Lignidiait

sie paxankishet we lizi.likonjduesi dhe mcdniitetot ¢ punes se 1§ ecaxtozen nga
ortaky 1 vetem ope sdwinistratori.
AREL Vi

REAGLULA T% VEQAK T

;‘rﬁfaf IRINT 1 ATAYE

Monl 1
19,3 Madiriuioad § klsuselsve 2ns Kusbteve te aavesictante oo kebe elotutb bohoet me

vendin fe srisiut to vetem dbhe parsonst ve antorizuor prej tii decifikind behel

g oy

ket ndrvehime is pusgyrobea e 1ibein o ehosecrise.

efaliiy wasi

12,2 Hreglistrimi 1 adryshiasve dhe rodi fikiseve hofiet ge diien e pare te punes

nas nrrazlities se herkeses.lerkesge dubet e paragiiet ne forme te shiresvdbe e

shogeevar me dolmnentacionia sqaraes,ce arsurenton wodifikiair sao ndrvshimian e ke
1 L3 4 .

U e

19,2 N vastdn o vefuzismit te reglistvinit te wodlfisiais ape te wndryabhiuwie,d

interesusvi mund $o fe?kﬂJﬁ te ujejicn rjv yne rroge 14 ciore,urans ziviates,

‘ i.;; 3. 147 v’gg‘ )
&Y N )
Hand Y

20,1 Zhegevia merr mbiaiver dhe detvrabet to rowmwmitode ligiin porkaiess dhe lesmji
aefonin ne fuui,veenlloven o bremdeshns ,akiin o themeiinit ghe astatatin e shogeris
te punesunril as keto shoceri deivrohea io respelklojne statotin juridik te shogervi
aktin e themelimit dhe vrepallorzn o Srendshumete shoaevisedie wasitei o verepntaar:

ne Fontraten ¥eleWtive cdhe individusle te puncs,

panevorel ¢ atggeriss 1 pensing te drejtab o tvys ue haze

$1.1 Paneriesit dhe
fagi,n bawe to alitove nenlicjore,ne aktet e axjerra #ia evsaned

dignanitaye ns
mutorizaaras te shogerise,dbe nge diguozifat ge percabtohen ne Hoptraten koleibive

ghie dndlvidusle te vanes.

&

22,1 FHuajtja e selvetit profesionn) e shiogzrise oshte ¢ delyruesihee per ¢ L

teo §F§aﬁuarit ne Note shdgeri.iy detyveily ganksionoket dbe ne Woviroten o DTS

[ A o/ o
! s
1 H
I

AHAS

v




42,2 Sy & nrafesionalk hensidershen to riitha ste Infermais hove e Lidy

"
e apam felnatosiike e studimet o ghogerise,ue rregullst dhe wardibeniod e punes
me ehaveriensot e Fituara,fe dbenat mdi shogerine tof kufdjve te husblepnnimit dhe
nge persone 6" dutorisuer®

22,3 gékﬁﬁﬁﬁﬁgi §9 konsidevohen skret profesional al vregull keme a5 .aime

-

" Serst ?rgf@siaﬁ%?ﬁgﬁgs reettis ¢ i) woneidevohet shixelje o resde ¢ sreguliave

te vune#.

Egey Vil

SLAURGLS

fo

Hak
23,1 Polamikad dhe mosmarveshjet ge lindin nge ketv maredhenie du te upjidhen
o wivehuntim hur kio auk eshie ¢ weuvdur steheve Ao 81 kalshen per wpjidhje evgani

[&]
23

hownetadint,

Qim-

24
24,1 Te piithn canhtjet ge nuk giejne trajtis ne hete siotub do 4s glejoe agjidnd:
ne lepiiniscionin pevkaiea,ne rresulloven e brondeshme te shogerise,

kN
4{3‘;’,

s gt

ffgi}i Pk

25,1 By statad hertohet as dre kepje oo giithe tekstot kaus fugl te njejia Ligje:

foin

jo konje o aban eelaln 1 veber,nje ijeter depoiitohet pe seliue » shoqeviae dhe

kuapja tieter wve orgenin e 3%

giisvrimit te shegerive treglarve prane givke

Seits Fint

Lagin Matw Gjvibesn

Byupn Hode Sokaly

ulletd 10A4

Ehkodesyae : L
BEPUBLINA B SULIVERISE
3'&’%. }5 fa{gsn
?
Ky szf’/é jiol

Verteto] se so0t we date 5 & 1894, ne zyren ¢ nolerise i»// 4{; Z

vars mele noleve ne hete avied u parsgid persomelieht 2,%id  Panl me yjenerzlitetet

dhe adrease ga mwe siper.tey ddentitetih ¢ i v sigurove nge leternjoftinmi persoma},
madboy ;se motesi e plote per fe krmer veorvime Juridike,i elli we dklevel se ka
recpkbuayr jashie kesa] syre sa me siper,te cilin ¢ unenshlivei pers meje.kursge uwne
nederis ¢ veritetel atc slpas Ligjit fféﬁéﬁigégﬁﬁﬁr
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Verteto]

Fanl ko Lllogas

prang
T

e degd danke q

v pumer T11/53080 Firma "Fani SeweU.".ujendio

ne  date 30 maj 1994 nd kite llognri dshitl leki 150000 o=

(Gjigindepesédnjetsmijije.

1 légiohet ky vertetism sipas kerkesis gb tids

DEEJTORE

(Ismet Hoxhy )




= KONNTRATH-
PER SHIPTSN B_XAPITALIT(Eueotave)

80t ae daten dhjete te mu&jit Jemar njenmije s neanteginde e nentedn
e gjeshte(10,1, 1886) u paragiten Darsonalisutae palet kontraktuese:

L Sedt Haki Fani i drt 1952 banues ne lagjen® Naim Gjyibegu® Er“&@d
Sekoli" ghkeder,administrator dhe eortak i vetm i shoegerise me pergje
$i te kafiznartvg m, 0, konstruksion® ghioder,

2 Adem Teufik vugini i dt 1554 banmies ne lagienvVoje Kashi“ Shiede;

3 Mehdi Seit ghabani i dt 1957 banues ne 1&63%ﬁ“%amat Haxhia® Shkor

4 ;erdiﬁaaé Enver nuha i dt losg baﬁdég ne ldg;&ﬁ"manu&h Alimani® ¢
edeT,

| fe identifiluar,me aftesi per te vepruar,te cileve ju raedakiove
rete kotrate:

Seit gari ra q&kg gene  orta.u i vetem i shogerise eshte dhe JRRALuTY
i sapitalit themeltap te shogerise,ne vieren 100,000 leke,te cilin »a
vendimit te tije i evtak i vetsms,per shtimin dhe te tre orte keve ne
5hoq¢$i,m@ kueta te barabarta nga 5% sejoili, ju shet alyre ioutat «
@sama%jes ne K&Qit&l,dukﬁ Ju shitur: asdem Vugines 254 ose 25,000 le-e
aga @apitall Mehdi ghsbanit 25% 0se 25,000 leke dhe Ferdinand nuoha 2

95e 25,000 leke dhe ne ketre menyre ai vete zoteron pas kKesaj 259 te k

ater ata zoterojne pas likudimeve ge i kane
nit,ne pjese te barabarta tapitalia themeltar te Shogeris:
Rga 25% te tije ose 25,000 le = sejoili,

¥ontrata w lidhe me titull rentrate kalimi te kapitaleve,duke g !
er te gjitha veprimet per likudimin ndermiet tyre,

Palet Zontraktuse

Shites Bleresa
elt pani, Adem vucini, Hehdi 5*db%£1 Ferdingnd/ Nuba

&3/5// (ﬂ% (&, =77/

NOTERIA — SHKOD: Nr.Repertori JE 2
Nry,Koleisioni )
AUTENTIFIKTM HLNS HKRIMI

S0t ne daten 10,1, 1995 w para wgite uwﬁauﬂﬂlishtn,n% zyren e Neterise
qvtetarat- 3eit Haki pani i dtx 1952
Selt ghabani i dt 1957 dhe pe
the ne ghkeder,te identifika
tetova ﬂwﬂbﬁaﬁlmil & a@xuma;

sAgem Reufik Vucini i de 1954, Mekd
aver V ﬁ& 1 dt 1959, banpesa te g
Lesnd 1?f te vepruar,te cileve ju w

>
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VENDIM

Nr 1i Asamblese se ortakeve te shogerise “S.M.O Konstruksion” sh p.k.

Sot me dt 03.06.2003 u mbajt mbledhja ¢ Asamblese se jashtezakonshme e
ortakeve te shogerise S.M.O Konstruksion “ sh.p.k ¢ regjistruar ne regjistrin
tregtar me nr vendimi 4792/1date 12.01.1996 per te diskutuar si me poshte:

1.

2.

Largimin nga shoqeria te ortakeve Adem Vucini, Mehdi Shabani dhe
Ferdinand Nuha

Shitjen e kuotave te kapitalit themelar te ortakeve te siperm ge zoterohet
prej tyre ne raportin 25% ose 25.000 leke sejcili, ortakut tjeter Sait Fani
duke u paraqitur gjendja e kapitalit themeltar ne vlieren 100 % ose 100.000
leke per ortakun e vetem Sait Fani .

. Ndryshimin e emertimit te shoqgerise nga “S.M.O.Konstruksion” ne “Fani

SM.O.” shpk

Asambileja pasi mori ne shqyrtim pikat e rendit te dites:

3.

VENDOSI

. Largimin nga shoqeria te ortakeve Adem Vucini, Mehdi Shabani dhe

Ferdinand Nuha

Shitjen e kuotave te kapitalit themelar te ortakeve te siperm qe zoterohet
prej tyre ne raportin 25% ose 25.000 leke sejcili, ortakut tjeter Sait Fani ,
duke u paragitur gjendja e kapitalit themeltar ne vleren 100 % ose 100.000
leke te kapitalit themeltar per ortakun e vetem Sait Fani ..

Ndryshimin e emertimit te shogerise nga “S.M.O.Konstruksion” ne “Fani
SM.O.”shpk

Administrator i shogerise mbetet Sait Fani

Ade /V\lcini Mehdi Shabani Ferdm d Nuha
N}

ORTAKET
Sai

h M/f ‘r



/REPUBLIKA SHQIPERISE _
“ HOMKA E NOTERISE TIRANE Nr. Rep 40 J 9
e VERTETIM

Tirane dhe para meje
aket Adem Vucini, Mehdi Shabani ,
identitetin e te cileve U sigurova nga

2003 ne dhomen € noterise

e é&{ertetohet se sot me dt 03.00.

¥ # foteres Violeta Sulkaj, u paragiten ort

% "Ferdinand Nuha dhe Sait Fani .per

NE T njohja personale dhe pasi konstatova se | kané te gjitha aftesite
" eligjit. me kerkesen e tyre | vertetova nenshkrimet e mesiperme ©.....

NOTERE
VIOLETA SULKAJ




NR. REP 7 589
NRKOL /o/ &

Sot me dt 03.06.2003 se dhomen ¢ noterise Tirane dhe para meje noteres Violeta Sulkaj,
u paragiten personalisht palet kontraktuese:
SHITESA :
1. Adem Vucini,! biri | teofikut,| datelindjes 1954 ,banues ne lagjen
Vojo Kushi ,Shkoder .
2.Mehdi Shabani,l biri | Seitit, me dt 1957 banues ne lagjen
“Ahmet Haxhija ,Shkoder:...
3.Ferdinand Nuba,! biri | Enveritme dt 1959 ,banues ne lagjen
Manush Alimani Shkoder
BLERES:
Seit Fani,l biri | Hakiut,me dt 1952 banues ne lagjen "Naim
Gjylbegu " rruga "Hodo Sokoli,Shkoder:.....
Shitesit, . Adem Vucini, Mehdi Shabani dhe Ferdinand Nuha, ortake te
shogerise tregtare “ S.M.O. Konstruksion “” sh.p.k. deklarojne se i shesin pjesen takuese
prej 25 % ne Kkapitalin themeltar te kesaj shogerie, bleresit Seit Fani.

Kapitali themeltar i shogerise S.M.O. “Konstruksion” sh.p.k. eshte ne vleren 100.000
leke , ku sejecili nga ortaket zoteron nga 25% ose 25.000 (njezet ¢ pesemije) leke te
kapitalit themeltar.

Pas shitjes se kuotave te kapitalit themeltar , bleresi Seit Fani zoteron 100% te kapitalit
themeltar te shogerise” “ S.M.O. Konstruksion sh.p.k. duke u bere ne kete menyre
zoterues i vetem i kapitalit themeltar te shogerise. I cili eshte dakort me kete shitje
kuotash

Palet kontraktuese pasi e lexuan kontraten, ¢ nenshkruajne ate me vullnet te plote dhe te

pavesuar.




VENDI M
samblese S¢ ortakeve t€ shogerise «g.M.O Konstruksion” sh p.k.
jashtezakonshme e

t mbledhja € Asamblese S€
iistruar ne regjistrin

« gh.pk e regl
oshte:

03 u mbaj
e diskutuat gimep

ot me dt 03.06.20
ortakeve 1€ shoqerise SM.O0 Konstruksion
vendimi 4792/1date 12.01.1996 pert

riin 25% 0se 25.

itur gjendia © kapitalit th

kun € veterm Qait Fant -
emertimit 1€ shogerise ngd “S.M.O.Kanstruksi

on’ ne “Fant

3. Ndry shimin €

gM.O7 shp k
ja pasi mori ne shqyrtim pikat € cendit te dites:
vVENDO St

ghabani dhe

1q te ortakeve Ad Mehdi

em Vucini,
rm ¢ zoterohet

¢lar 1€ ortakeve 1€ sipe
jcili ieter Sait Fani ,

Ferdinand Nuha
e e kapitalit then
100.000

2. Shitjen © kuotav

prej tyre e raportin
duke u par iendija € kapitali

agitur 2
leke te kapitalit themeltar pero
3. Ndryshimin e emertimit € shogerise N&4 ¢
qM.0."sb P k
Administrator i shogerise mbetet Sait

“Fani

Fani
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\/L7 Tirane, 03.06.2063'_' _ W

KERKE SE

KERKUESA: 1.Seit Fani,| biri | Hakiut,me dt 1952 banues ne lagjen “Naim
Gjylbegu “ rruga “Hodo Sokoli,Shkodcgf: .....
. Adem Vugini,l biri | tedfikut,l datelindjes 1954,‘%1 es ne lagjen

Vojo Kugshi ,Shkodef .
.Mehdi. Shdbani,| biri | Seitit, me.dt 1957 bsanues
“Ahmetl haxhija ;Shkoder:...
.Ferdinanid Nuha,l biri | Enverit,me t 1959, banues he\lagje

lagjen

OBJEKTI: Kerkohe depozitimi | ndryshimeve ne shogerine me pergjegjesi te

DREJTUAR: GJYKATES SE SHKALIES SE PARE

TIRANE

- Duke u bazuar ne kerkesat e ligjit 7638 date 19.11.1992 “per
Shogerite tregtare “ dhe ligjit 7667 date 28.01. 1993 “Per rregjistrin
tregtar” ne ju drejtohemi ju me kerkesen per te depozituar
ndryshimet ne shogerine me pergjegjesi te kufizuar
“S.M.QO.Konstruksion” sh p k ne ndryshimin e emertimit nga
“S.M.O.Konstruksion” sh p kK ne “Fani SM.O.” sh p k si dhe
pakesimin e tre ortakeve te shogerise kerkuesave Adem Vucini,
Mehdi Shabani dhe Ferdinand Nuha te cilet kane shitur secili 25%
te kapitalit themeletar ne shumen prej 25..000 leke secili ortakut
Sait Fani ,ku ky | fundit ngelet ortak dhe administrator | vetem |
shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Fani S.M.O.".

- Objekti I veprimtarise se shogerise ,vendndodhja ,selia ¢ saj nuk
ndryshojne .

- Sasiper ju pasite shqyrtoni kerkesen dhe dokumentat e tjera te
vendosni sipas objektit te kerkeses sone

- KERKUESA

2

tFani Aden

e




Nr. Rep »4/509@9

VERTETIM

Vertetohet se sot me dt 03.06.2003 ne dhomen e noterise Tirane dhe
para meje noteres Violeta Sulkaj, u paraqiten

1. Seit Fani,l biri | Hakiut,me dt 1952 banues ne lagjen "Naim
Gjylbegu “ rruga “Hodo Sokoli,Shkoder:.....

2. Adem Vucini,} biriy teofikut,| dateli ndjes 1954 banues ne

lagjen Vpjo Kushi ,Shkeder . \
3.Mehdi Shabam | biri I Seltlt me dt 1957 bsanues ne lagjen
“Ahmet haxhija, Shkoder:..

4.Ferdinand Nuha,! biri | Enverrt me dt 1959 banues ne lagjen
Manush Alimani Shkoder per identitetin e te cileve u sigurova ne
baze te njoftimeve personale dhe pasi u sigurova se i kane te gjitha
aftesite e kerkeuara nga ligji, i vertetova nenshkrimin e aktit te
mesiperm te redaktuar jashte kesaj zyre.

OLE J
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Tirane, 03.06.2003
KERKE SE

KERKUES: Seit Fani,! biri | Hakiut,me dt 1952,banues ne fagjen “Naim Gjylbegu f
“rruga “ Hodo Sokoli “ Shkoder :.....

OBJEKTI: Kerkohet depozitimi | ndryshimeve ne shogerine me pergjegjesiite
kufizuar “S.M.O.Konstruksion” sh p k

DREJTUAR: GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

Duke u bazuar ne kerkesat e ligjit 7638 date 19.11.1 99 er shogerite tregtare
‘ dhe ligjit 7667 date 18.01.1993 " per rregjistrin  tn uneyj u dr jtohem ;u

me kerkesen per te depozituar ndryshimet ne s qermeﬂm jesu t
kufizuar S.M.O.Konstruksion” sh p k ne ndryshimin e emertlm;t
Konstruksion” ne “Fani S.M.O.” shpk sid akesimj® ortakev

shogerise Adem Vucini, Mehdi Shabani e ferdi
secili 25% te kapitalit themeitar ne shume blekagecili o kut
shogerise ~ dhe njekohesisht administr b%cor ‘e (tﬁ hoqer ‘>
pergjegjesi te kufizuar “Fani S.M.0.” sh

Ob;ektulvepnmtanse se shogwrise ,vé nd hja eha e@a} n ome "9
Sa siper ju pasi te shqyrtoni kerkes&n dhe d?\ t e tierd" t vendo&nﬁ

‘;}d_Nuh te ci Ikane 1tur

sipas objektit te kerkeses sime.
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AUTENTHR{KIM NENSHKRIMI

DHOMA E NOTERISET R,

4 A

Sot,me dt 03.06. 2003(dy ije e tre ), ne Dhpmen e Noterise
Tirane,paradite dhe para mej¢ noteres se kesaj\dhome te quajture
Violeta Sulkaj, me seli ne-rragen Bardhyl, Tirane \u p raqit
personalisht Seit Fani,i biri | Hakiut,me dt 1952 banues \pe lagjen “Naim
Giylbegu “ rruga “ Hodo Sokoli * Shkoder :.

Per identitetin e te cilit u sngurova nga njohja personale dhe’pasi
konstatova se | ka te gjitha aftesite e ilgjit me kerkesen e tij |
vertetova nenshkrimin e mesiperm ..

NOTERE
Viol¢ta SULK,




KERKESE

KERKUESI : Seit Fani, i dtl. 26.09.1969, lindur dhe banue\g*ﬂa;_];}jfseke, madhor
e me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me cilesine e
ortakut te vetem te shogerise tregtare “FANI S.M.O” sh.p.k.

OBJEKTI : Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.3 dt.
15.06.2004, per shtimin e objektit te veprimtarise.

Baza Ligjore: Ligji nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare;” dhe ai
nr.7667, date 28.01,1993 “Per regjistrin tregetar dhe formalitetet Be duhen
plotesuar nga shogerite tregetare” ya

(o
w0
GIYKATES SE SHKALLES SEPARE 3’)'

TIRANE ]

Me vendim te gjykates se rrethit Tiran\%@. 4791&(13&3 08.
regjistruar si person juridik shogeria tregetays “FANI SM.O 7 sh.p.k. oftak
te vetem 7. Sait Fani, me objekt veprimta Z
-Ne fushen e ndertimeve, montim dhe {frgyekim per vepra pvile, banesa, iha
industriale, rruge etj. P /{7?6&% : (//// S ﬁ// .

Me vendimin nr.4792/};]date 12.01.1996 eshte/vendosur shiese oL kesh
7. Adem Vugini, Mehdi Shéa‘;@ dhe Ferdinand Nuha. Shogeria behet mé:aké@ 7 §
ortake te cilet i kane te ndara kuotat e kapitalit ne menyre te barabartg-Mmidisdyre,
nga 25 % secili si dhe ndryshimi i mertimit te shogerise nga FANI $2
ne emertimin e ri $.M.0 KONSTRUKSION shpk. '

Me vendimin nr.4792/2, date 13.06.2003 eshte vendoSur largimi i
ortakeve z. Adem Vucini, Mehdi Shabani dhe Ferdinand Nuha. Shogeria mbetet
me ortak ¢ administrator te vetem Sait Fani i cili zoteron 100 % kuota te
kapitalit te shogerise si dhe ndryshimi i emertimit te shogerise nga S.M.O
KONSTRUKSION shpk ne emertimin e ri FANI S.M.O SHPK.

Me vendimin e ortakut te vetem date 15.06.2004 eshte vendosur shtese
objekti :

Ndertime rrugore dhe aeroporte,ndertim rruge kat V,IV, 111111 dhe rruge
speciale (autostrada) etj. Veshje me asfltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese)
si dhe sistemin e asfaltim sheshe, ndertim pista dhe aeroporte. Punime te
mirembajtics , sinjalizimi dhe vijezimit ne rruge.

Ndertime hekurudhore, ndertim hekurudha, punime speciale te shinave
dhe binareve. Punime ne sistemin ¢ sinjalizimit dhe elektrik.

A £
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Ndertime detare, ndertime portuale, basene etj., punime thellimi ne porte.

Ndertime hidroteknike. Ndertime diga, galeri, tunele, damba etj. Ndertime
ujesjesjellesa e kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke ¢ impiante
vaditese. Ndertime impiante te trajtimit te ujit. Ndertim impinte te trajtimit te
mbeturinave. Ndertim gazsijllesa, vajsjellesa etj. Te ketij karakteri. Punime
mbrojtjeje dhe sistemi hidraulik.

Punime restaurimi, rikonstruksione godinash civile ¢ ekonomike, veshje
fasadash etj. Restaurii-.monumenteve te kultures.

Punime. topogjcodezike ne objekte inxhinierike, rivelime topografike,
punime speciale ‘gjeodezike (rrjeta mbeshtetese gjeodezike ne kadastrim,
gendrueshmeri objekt'eshetjg: punime fotograametike dhe hartografike.

([ e AT DT )
/ v 20
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Ne keto kushte, kerkoj depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit nr.3 dt.
15.06.2004 te Ortakut te Vetem.

.

KERKUESI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. /743 REP.
Nkﬁyjf«m.
VERTETIM

Sot me date 24.06.2004, para meje noterit publik _Afrodhiti Gjebero, me adrese
ne Tirane, u paraqit personalisht z. Seit Fami, madhor e me zotest te plote
juridike per te vepruar, me cilesine e Ortakut te Vetem te shogerise tregetare per
identitetin e te cilit u sigurova nepermjet leternjoftimit, i cili me deklarot se sa
me siper e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe e
nenshkruan reguilisht para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE \
SHOQERIA TREGETARE® FANI S.M.O ’sh.p. K

VENDIM
NR. 3 Date 15.06.2004

Une Ortaku i Vetem 1 shogerise tregetare “ FANI S.M.O ” sh.p.k, duke pare
ecurine e shogerise dhe mundesite ¢ saj per aktivitete te reja, ne baze te ligjit
nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe statutit te shoqerise :

VENDOSA:

I. Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise ne keto fusha :

Ndertime rrugore dhe aeroporte,ndertim rruge kat V,IV, HLILI dhe rruge
speciale (autostrada) etj. Veshje me asfltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese)
si dhe sistemin e asfaltim sheshe, ndertim pista dhe aeroporte. Punime te
mirembajtjes , sinjalizimi dhe vijezimit ne rruge.

Ndertime hekurudhore, ndertim hekurudha, punime speciale te shinave
dhe binareve. Punime ne sistemin ¢ sinjalizimit dhe elektrik.

Ndertime detare, ndertime portuale, basene etj., punime thellimi ne porte.

Ndertime hidroteknike. Ndertime diga, galeri, tunele, damba etj. Ndertime
ujesjesjellesa e kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante
vaditese. Ndertime impiante te trajtimit te ujit. Ndertim impinte te trajtimit te
mbeturinave. Ndertim gazsjllesa, vajsjellesa etj. Te ketij karakteri. Punime
mbrojtjeje dhe sistemi hidraulik.

Punime restaurimi, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje
fasadash etj. Restaurim i monumenteve te kultures.

Punime. topogjeodezike ne objekte inxhinierike, rivelime topografike,
punime speuale g}eodezﬂ(e (rrjeta mbeshtetese gjeodezike ne kadastrim,
gendrue cshmeri ob]ektesl;l et].) punime fotograametike dhe hartografike.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. / _;‘5% REP.
NR. KOL.
VERTETIM

Sot me date 24.06.2004, para meje noterit publik _Afrodhiti Gjebero, me adrese
ne Tirane, u paraqit personalisht z. Seit Fani, madhor e me zotesi te plote
juridike per te vepruar, me cilesine e Ortakut te Vetem te shogerise tregetare per
identitetin e te cilit u sigurova nepermjet leternjoftimit, 1 cili me deklaro1 se sa
me siper ¢ ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe e
nenshkruan regullisht para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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XEREXUES Seit maki Fanl i dt 1952 banues ne lagjen'Naim gjvilbe

Br" Hedo sokoiiv Pel23 shkoder,

G878 TT1 Depozitimin e ndrvaliimeve pe shegerine me Pergjedjesi te
it 11y

W. " Sh.p.k,

e\ rrethit,

BET OR AW B

Duke U bay ne kerkesat e ligjes 7638 Dt 19.11.1992 " Per sho
erite tregetare dhe ligjes 7667 Dt 28.1.1983 " Fer rregiistrin tregetar!
une ju drejtohem me kete terkese, per te depozituar ndryshimet ne shoger
e pergjegjesi te kufizuwartpani® .M. CG" Sh.p.k, qe 3§n%:'

Ndryshimi i emerit te shogerise,e cila do te kete amerias

"SsMe0, KontstruksieaM Sh.p. k.

Shtimin éhe te tre crtakeve e kete shogeri-l sdem T@urlk Vugini,Mehdi
Seit Shabani dhe Perdipand Huha,te cileve ju eshitur &égt1?1t nga 25% te
Pitalit themeltar ne shumen 25,000 leke sejeili,duke patur pas iesaj kjo
shogeri kater ortake,me admlnlstrat@r te shogerise geit Fanin,

Cbjekti i veprimtarfise se shogerise, vand ndodhja,selia e tj auvke ad
shoine, ’
8@ siper ju pas te sagurtoni kerkesen dhe doiumentat e tjera,te v
4sni sipas objektit te kerkimit time,
Kerikues i

Seit Pani

NOTERIA SHKODER 7 | N1, I"{f@pa@rz@r:z /6‘?
NT, ;@1@%19211 92

- AUTENTTFIKIM _ NSNSHKRIMT
50t ne d&t@n 11, 1 1?66 u paragite personalishte ne Noteri,qytetari sei
Haki Fani i dt 1952 Jﬂ&ﬂtlf&KHg?}ﬁﬁ“?Qt%Si per te vepryar,te cilit i ey
etova nenshirinin e uokvméﬂﬁité 7




VENDIU NRI

4 ORTARUT T o ”maﬂ T uFOC‘QIb

5ot ne daten dhjete te muujlt Janar njemije e nenteginde & nen

’:S

tedhje
¢ gjeshite(10.,1,1956) ortaku i vetem i shoegerise me pergjegjesi te kufism
arttrani $.1,0% Shieder p&si shayrteva dhe keriesen e Aden vugini,Mehd:
Shabani dhe Perdinand Nuhag

KONSTATOV A

Se te lartepermdndurit kevkoine te qu@ ortake te shogerise me te ad

Jta te barabarta persa i periet pjesmar jes ne kapitalin themeitar te she
erigduse ju shitur atyre nga 1/4 pjese te ka?italit sejeilit,

Gjithashitu eshte vendosur qe te nderohet emaeri i shoqerise, duke n G
jtur aje jo me"pani 5. M. 0" permﬁagm.gé Xenkstruksion™ gh,p, k., me ortake
1 Selt Fani,sdam Vugini,Mehdi Shabani dhe Ferdinand Nuha,duke patu¥ sesjc
plesmarje ne Gapital,te Shprehur ne Pergindje nga 25% sejeili,

Duler gene ze . eto veprime jane rie perputhjs me Kerkesat e iigges

7638 Dt 19,11,1993 dhe 1ligjes 7667 Dt 28,1.199

VENDOS A

1 Ndryshimin & emerit te shegerise,duke e quajtur ate:Sheogeria me peErgje
gJesl te lkufizuarng, w, Ue Kenstruksionn Sk.p.k. me ortake: 1 Sei¥ Pani,zac

Vugini 3 fMehdi Shabani dhe 4 Ferdinand Nuha,me pjesmarie ne ~apital,per g

P,

cilin nga 284

FE-

Ortaku 1 vetem i shogerise

: Se 1t ni
NOTERIA SHKODER 0aﬁ2 HriRepertori- Aﬂﬁ?z

Nr.Xoleksioni QJC/

AUTENTTWIKTM & NENSHERTHT

Sot nme daten 10&l¢1996 B pdranteﬁ,pe?somallshte gytetari Seit mik @#n
ni i dt 1957 banuese ne Shkoder i identifikuam me aftesi per te veprusr,te.

e:ilit 1 vertetova menshkrimin e dokumeﬁiit_







XK B 8 E E S ®

74 biri i fdakipe die Syrijes,ls Shicder me 13952,

banves ne Shkoder,lagja Naim Sjyibezu,vs Sowolli,seilatd 1264

4

smpqucise me perglegjesi it

Fevhese wmey rregiistrim zl peveon juridil
Ukufizusy "FANT S,M.0." pe baze te aeneve B4 te Hodit Procovures Civile dhe ligjes

TEAT A4.48,01,1903

PERPARA GIVSATES REEVLDY

TIRANGE

7

Upe Werkuesi %eit Fanl nme hanim ne jybetin e Shkoders kam themeluar
shogerine nrivate "Fani J.H.0." per te uvshiraay veprimtbari ne fushal e ndertimit,
moniinit,dhe nrojekiimit, tregtin we shumice dhe pakice te waterialeve te ndertimis
induntriale dhe ushoimore,karburanteve dhe ilnbrifikanteve,veprimtari prodhuese
indnstriale,perfacesim firaash verndi dhe te buaja etj.dhe kerko] ie reggistreheé

ne forwen ¢ nje shodgerie me pergjesiesi te knfizuar.Per kete gellim kam perpgatitur
dokumentacionisy perkates sipas Ligjit™ ¥bi shogerite..o" dhe ligjie Hr, 7667
dt, 28,01.1907,

L EN
iErvT RS

REPUBLIKA E SuIIvERIFY

TSTRIA 8 DeRITESISE

KOTERLA

Y B oR_R oY R T OV B 9
BRI EZ 85,59 0% rep,

Verteto] se sol me ““ﬁg;gi;whiggﬁ,ne wyren hr.;zéig“ Kole
noaterise aﬂw{fgég;_yara mejo noeters ne kele jytet u parasit
nevsonalisht z.8eit Fani me gjeneraliteiet dhe adrese ai me siper
Par identitetin e tiJ o siguovova nga leternjoftimi sersonal,madhor,
me zotesi te plote per te kryer venrime juvidoke,i eili ms deklavoi
se %a sedakiuar kete keriese jashie kesaj zyre,bte cilen e nenshkyroi

Jhurse une nceterja = vextetol ate sipas liggit rregullishi.
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